
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20.08.2018 №2506-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
06.08.2018 № 2332-п «Об условиях 
приватизации находящегося в 
муниципальной собственности комплекса 
объектов недвижимости, расположенного  
по адресу: Брянская область, г. Брянск,  
ул. Новозыбковская, д.22» 
 
 
 
 

В соответствии с Положением об организации и проведении 
продажи государственного или муниципального имущества в электронной 
форме, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 
№ 860 и в целях корректного размещения извещения о проведении 
аукциона в электронной форме на электронной площадке 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
06.08.2018 № 2332-п  «Об условиях приватизации находящегося в 
муниципальной собственности комплекса объектов недвижимости, 
расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,  
ул. Новозыбковская, д.22» следующее изменение: 

 
 
 



 2
 - в абзаце 2 пункта 4 постановления слова «435 600 (четыреста 
тридцать пять тысяч шестьсот) рублей» заменить словами «435 676 
(четыреста тридцать пять тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 30 
копеек». 
 
 
 
Глава администрации                                                          А.Н. Макаров 


